
Grensehinderseminar - Skibotn, 20.mars 2012

Deltakere:

Nr. Etternavn Fornavn Institusjon E-post

1. Angel Are Torsvågbruket AS leder are@Norfra.no

2. Beck Nils Petter Nordkalottsenter medlem nilsbeck@online.no

3. Braathen Hanne Tornedalsrådet leder hannebraathen@c2i.net

4. Brorstrøm Beate Nordreisa kommune næringskons. beate.brorstrom@nordreisa.kommune.no

5. Engstad Rasmus Strandbu Camping leder post@strandbu.no

6. Eriksen Einar Kåfjord kommune næringskons. einar.eriksen@kafjord.kommune.no

7. Evanger Torbjørn Halti Næringshage leder neringshage@halti.no

8. Figenschau Tore Ruijan Kaiku journalist tore@signaldalen.no

9. Grønvoll Gunnar Akva-Ren AS grunnl./mark.før. gunnar@akvaren.no

10. Hansen Torhild Furstål AS th@furstal.no

11. Hanssen Guri Nordisk Informasjonskontor leder gurih@barentsnett.no

12. Hartvigsen Birgitta NAV Troms avd.dir. Birgitta.Hartvigsen@nav.no

13. Helland Bente Knudsen Troms fylkeskommune/intl.avd. kst.leder bente.k.helland@tromsfylke.no

14. Henriksen Christina Troms fylkeskommune/intl.avd. rådgiver christina.henriksen@tromsfylke.no

15. Hoffmann Stephan Akva-Ren AS logistikk stephan@akvaren.no

16. Iversen Randi Skatt Nord komm.rådg. Randi.Iversen@skatteetaten.no

17. Jawahar Ian Troms fylkeskommune/ Intl.avd. spes.rådgiver ian.jawahir@tromsfylke.no

18. Jensen Saini Skibotn grenseboer

19. Joakimsen Atle Tollregion Nord-Norge regiondir. Atle.Joakimsen@toll.no

20. Johansen Roy Blomsterboden Farvesenter AS eier/leder farvesas@online.no

21. Juntti Riikka Nordkalottens Gränstjänst prosj.medarb. riikka.juntti@tornio.fi

22. Koivupalo Päivi Nordkalottens Gränstjänst koordinator paivi.koivupalo@tornio.fi

23. Lauritsen Bodil Holm Shipping AS Bodil.Lauritsen@holmshipping.no

24. Leinonen Riitta Nordkalottsenter prosj.leder riitta.leinonen@storfjord.kommune.no

25. Lindset Kikki GrenseTjänsten rådgiver kikki@gtm.nu

26. Lockertsen Gerd Skatt Nord rådgiver Gerd.Lockertsen@skatteetaten.no

27. Mikkola Paula Nordkalottrådet generalsekr. paula.mikkola@lapinliitto.fi

28. Mjøsund Inger Foreningen Norden Tromsø leder inger.mjosund@gmail.com
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29. Molberg Arngrim Wiiks Transport AS speditør arngrim@wiiks.no

30. Nikolaisen Herleif Wiiks Transport AS speditør herleif@wiiks.no

31. Nilsen Ulf Ulf Nilsen - Utvikling leder unu@unu.no

32. Nygård Malvin Oteren nær.drivende malvin@storfjord.net

33. Olsen Tom Tollregion Nord-Norge fung.avd.led. Tom.Olsen@toll.no

34. Olsen Marthe Troms fylkeskommune/Intl.avd. rådgiver marthe.kristin.olsen@tromsfylke.no

35. Olsén Kjell GrenseTjänsten rådgiver kjell@gtm.nu

36. Pettersen Jan Holm Shipping AS Jan.Pettersen@holmshipping.no

37. Rydland Tor Foreningen Norden Alta

38. Skotvold Trond NHO Troms regiondir. trond.skotvold@nho.no

39. Steien Sigfred Bedriftsforbundet Nord-Norge regionleder sigfred@klimaservice.no

40. Steinnes Sigmund Storfjord kommune ordfører sigmund.steinnes@storfjord.kommune.no

41. Strandvoll Hans Storfjord kommune rådgiver hans.strandvoll@storfjord.kommune

42. Tangen Arvid Foreningen Norden Tromsø artang@online.no

43. Vammavaara Elina Enontekiön Kehitys Oy direktør elina.vammavaara@enontekio.fi

44. Varvik Geir Nordkalottsenter medlem geir.varvik@storfjord.net

45. Viik Inga-Pirita Nordkalottsenter prosjektleder inga.viik@storfjord.kommune.no

46. Ørnebakk Oddvar Skibotn
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